25, inciso III da Lei nº 8.666/93.
Período:O prazo do presente CONTRATO, começa a contar da assinatura do mesmo até 14/12/2020.
Valor Mensal: Pela execução do serviço contratado no âmbito deste Contrato, o Contratante pagará ao 

Contratado o valor estimado de R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reias).
Valor Total: Pela execução do serviço contratado no âmbito deste Contrato, o
Contratante pagará ao Contratado o valor global de R$ 28.800,00 (vinte e oito mil e oitocentos reais).

Itambé – BA, 14 de julho de 2020.

Eduardo Coelho Paiva Gama
Prefeito Municipal

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 032/2020

O Gabinete do Prefeito do Município de Itambé, Estado da Bahia, em cumprimento à RATIFICA-
ÇÃO procedida pelo Prefeito Municipal, pela emissão da DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE

[...]

reito Privado inscrita no CNPJ Nº 15.567.374/0001-60, com sede à Rua Siqueira Campos, Nº 839, Recreio, 
Vitória da Conqusita -BA, CEP: 45.020-400.

Valor Mensal: Pela execução do serviço contratado no âmbito deste Contrato, o Contratante pagará ao 
Contratado o valor estimado de R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reias).

Valor Total: Pela execução do serviço contratado no âmbito deste Contrato, o Contratante pagará ao 
Contratado o valor global de R$ 28.800,00 (vinte e oito mil e oitocentos reais).

Fundamentação Legal: Art. 25, Inciso III, da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Itambé – Bahia, 14 dejulho de 2020.

EDUARDO COELHO DE PAIVA GAMA

EXTRATO DO CONTRATO

1. OBJETO
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICA ESPECIALI-

[...]

Pela execução do serviço contratado no âmbito deste Contrato, o Contratante pagará ao 
Contratado o valor estimado de R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reias).

Valor Global: Pela execução do serviço contratado no âmbito deste Contrato, o Contratante pagará ao 
Contratado o valor global de R$ 28.800,00 (vinte e oito mil e oitocentos reais).

VIGÊNCIA: O prazo do presente CONTRATO, começa a contar da assinatura do mesmo até 
14/12/2020

Itambé-Bahia, 14 de julho de 2020.

Marina Santos Agra Oliveira.
Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO

[...]

OBJETO:Contratação de empresa para aquisição de Medicamentos e Protetor Facial, para utilização 
nas atividades vinculadas ao combate do COVID -19, vinculados a Secretaria Municipal de Saúde, em acor-
do as especificações e quantidades estabelecidas abaixo:

Fundamentação: Art. 4°, inciso VI, e §3° da Lei nº 13.979/2020.
Valor Total: R$ 24.431,99 (vinte quatro mil quatrocentos e trinta e um reais e noventa e nove centavos).
Unidade Orçamentária:
2.081 – ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA COVID19
3.3.90.30.00 - Material de Consumo
Fonte: 214

Itambé-Ba, 18 de agosto de 2020

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº

076/2020
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 048/2020

[...]

Contratação de pessoa física licenciada para desempenhar
avaliações automobilísticas para emissão de laudo de inspeção veicular,
registrado e capacitado pelo INPEA, em conformidade com a resolução 05 e
282 do CONTRAN e portaria 1334 do DETRAN.
Valor Total: R$ 6.020,00 (seis mil e vinte reais).
Unidade Orçamentária:
2.033 – Manutenção do Ensino Fundamental
3.3.90.36.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física
Fonte: 1 e 19

Itambé (BA), 18 de agosto de 2020.

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº

077/2020.
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 049/2020